segunda-feira, 1 de abril de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01459 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Decreto

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Félix, nº74, Centro, Iraquara – BA – Telefax (75) 3364-2161,
CEP 46.980-000. E-mail:cgm@iraquara.ba.gov.br;
licitacao@iraquara.ba.gov.br. CNPJ 13.922.596/0001-29.

                  DECRETO Nº 369/2024
                   01 DE ABRIL DE 2024

EXONERAR “PREGOEIRA,
PRESIDENTE DA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO E
AGENTE DE CONTRATAÇÃO”.

 O Prefeito Municipal de Iraquara – Ba, no uso de suas atribuições legais e Constitucionais.

DECRETA:

Art. 1º – Exonerar dos seus serviços profissionais na função de “ Pregoeira, Presidente
da Comissão Permanente de Licitação e Agente de Contratação”, a Sevidora  Zandra Vieira
dos Santos, portadora do RG nº 38.758.113-3 SSP/SP, inscrita no CPF nº 277.104.818-33,
pertencente ao quadro de comissionados do Poder Executivo Municipal.

Art. 2º – Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Arrt. 3º – Revogam-se as disposições em contrário.

                                                                                         Iraquara- Ba, 01 de abril de 2024.

                                             Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Walterson Ribeiro Coutinho
Prefeito Municipal

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15CF9731918FFCDA23E1620E4578859D

		2024-04-01T09:04:00-0300